
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje 

            

                                                                                            

 

USNESENÍ  

 

z 20. zasedání Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje   

konaného dne 25. 1. 2023 v 15.00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje  

a prostřednictvím platformy MS-Teams 

 

Přítomni: Jiří Černý, Daniela Bílá, Renata Oulehlová, Miroslava Novotná Petříková, DiS. 

(online prostřednictvím MS Teams), Ing. Petra Gajičová (online prostřednictvím MS Teams), 

Roman Bílský, Martina Svobodová, Ing. Pavel Motešický, Ing. Jan Doubrava, Bc. Jan Picka, 

Karolina Vejmělková (online prostřednictvím MS Teams),  

Omluveni:  Josef Váňa, Michal Šťovíček, Ing. Jan Vrba 

Neomluveni: -- 
Ostatní zúčastnění: -- 

   

Jednání zahájil v 15.00 hodin a ukončil v 15.40 hodin předseda Komise bezpečnosti a prevence 

kriminality Rady Karlovarského kraje (dále jen „Komise“), Jiří Černý. Poté členové Komise 

schválili následující program: 

 

1. Informace o projektu OBKŘ „Rosteme společně“ – podklad pro materiál na jednání 

Rady Karlovarského kraje  

2. Tvorba a schválení Plánu práce pro rok 1. pololetí 2023 

3. Různé a závěr 

 

pro:   11  proti:    0  zdržel se:    0 

 

Program jednání: 

 

Ad 1) Informace o projektu OBKŘ „Rosteme společně“ – podklad pro materiál na jednání Rady 

Karlovarského kraje  

 

Ing. Bc. Šárka Benešová z pověření předsedy Komise Jiřího Černého informovala přítomné 

členy Komise o zahájení realizace nového projektu Odboru bezpečnosti a krizového řízení, 

oddělení bezpečnosti a prevence „Rosteme společně“ zaměřeného na zvyšování odbornosti  

a kvalifikace odborníků v oblasti politiky závislostí v Karlovarském kraji. Informace o realizaci 

projektu byla předložena na jednání Porady vedení Karlovarského kraje se závěrem předložit 

informaci Radě Karlovarského kraje a současně Komisi. Podrobné informace k projektu 

„Rosteme společně“ byly zaslány členům Komise před jednáním.  

 

 

 

 



usnesení č. 29/01/23 
Komise vzala na vědomí informaci o realizaci projektu Odboru bezpečnosti a krizového řízení, 

oddělení bezpečnosti a prevence „Rosteme společně“ zaměřeného na zvyšování odbornosti  

a kvalifikace odborníků v oblasti politiky závislostí v Karlovarském kraji. 

 

pro:   11  proti:    0  zdržel se:    0 

 

ad 2) Tvorba a schválení Plánu práce pro rok 1. pololetí 2023 

 

Předseda Komise Jiří Černý, s ohledem na uplynulé působení Komise, seznámil členy Komise 

se stěžejními body, které podléhají projednání v Komisi a následnému doporučení či 

nedoporučení k projednání v Radě KK. Na základě těchto bodů byl sestaven Plán práce Komise 

pro 1. pololetí roku 2023 – viz P1. Ing. Bc. Šárka Benešová doplnila předsedu Komise  

a seznámila členy Komise s dalšími materiály, které podléhají projednání Komisí a jedná se 

zejména o strategické dokumenty Karlovarského kraje a žádosti o poskytnutí individuálních 

dotací. Komise si dále vyhradila možnost Plán práce na 1. pololetí roku 2023 měnit a doplňovat 

o témata a úkoly dle aktuální potřeby. Plán práce na 1. pololetí roku 2023 bude předložen Radě 

Karlovarského kraje ke schválení na jednání dne 6. 2. 2023. 

usnesení č. 30/01/23 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality projednala a následně schválila Plán práce Komise 

pro 1. pololetí roku 2023 s výhradou změny či doplnění programu dle aktuální potřebnosti. 

 

pro:   11  proti:    0  zdržel se:    0 

 

ad 5) Různé a závěr 

 

V rámci „různého“ informovala Ing. Bc. Šárka Benešová z pověření předsedy Komise Jiřího 

Černého o ukončeném sběru žádostí do dotačního Programu na podporu aktivit v oblasti 

prevence kriminality Karlovarského kraje pro rok 2023. 

 

Další jednání Komise se uskuteční dne 22. února 2023, v 15.00 hodin, online prostřednictvím 

platformy MS Teams. Pozvánka bude zaslána dodatečně.  

Jednání Komise v měsíci březnu se uskuteční zřejmě 6. 3. 2023, kdy tento termín bude upřesněn 

s ohledem na časový harmonogram týkající se sběru žádostí, výzev k doplnění a formálního 

hodnocení v rámci dotačního Programu na podporu aktivit v oblasti prevence kriminality 

Karlovarského kraje pro rok 2023. 

 

 

V Karlových Varech dne 27. 1. 2023 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

                   

Jiří Černý, v.r. 

předseda Komise bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje     

 

Přílohy: 

P1 – Plán práce Komise bezpečnosti a prevence kriminality pro 1. pololetí 2023 


